**O**

Obidensis, 1852.  
 Odesensis-Simpheropolitana, 385.  
 Odiennensis, 1212.  
 Oleastrensensis, 1206.  
 Oriolensis-Lucentina, 2042.  
 Othanensis, 1205.  
 Ottaviensis, 815, 1333, 1834.  
 Ourenensis, 791.  
 Ovetensis, 1800.

**P**

Pacensis in Bolivia, 1833.  
 Palaciensis, 1019.  
 Palmiriensis Indorum, 94.  
 Panormitana, 372, 1009, 1336, 1478.  
 Parralensis, 2047.  
 Patavina, 1809.  
 Pembrokensis, 649.  
 Perusina-Civitatis Plebis, 242.  
 Petropolitana in Insula Longa, 243.  
 Phelbesiana, 1833, 2048.

Photicensis, 1208.  
 Pinetensis ad Flumen, 1021.  
 Pinhelensis, 1019.  
 Pisana, 1652.  
 Popayanensis, 1254.  
 Portugallensis, 797, 1019.  
 Portus Abditi, 386.  
 Portus Hispaniae, 97.  
 Portus Principis, 93, 97.  
 Portus Veteris, 1658.  
 Posnaniensis, 1021.  
 Praenestina, 386.  
 Praetoriensis, Ordina-  
 riatu Militaris, 1209,  
 1212.  
 Pratensis, 1020.  
 Privatensis, 94.  
 Purvokertensis, 95.  
 Putiensis in Byzacena,  
 2048.

## Q

Quebecensis, 1020, 2048.  
 Queenstovensis, 1209.  
 Queretarensis, 1657.  
 Quinque, 1353.  
 Quitensis, 650, 1834.  
 Quiziensis, 1833.

## R

Rapidopolitana, 1021.  
 Reipublica Philippinarum,  
 Ordinariatus Militaris,  
 648.  
 Reyesensis (*Vic. Ap.*),  
 1209, 1211.  
 Rhedonensis, 94.  
 Rioiensis, 93, 1472.  
 Riviangulanensis-Labra-  
 dorensis, 1833.  
 Riviangulanensis-Tabra-  
 dorensis, 93.  
 Rivogallaecensis, 94.  
 Romana, 70, 794, 1188,  
 1466, 1629, 1828.  
 Rubiatabensis-Mozarlan-  
 densis, 648.  
 Rusicadensis, 648.  
 Rusubisiritanis, 1354.

## S

Sabariensis, 804.  
 Saginavensis, 1021.  
 Salernitana-Campanien-  
 sis-Acernensis, 1019.  
 Sancta Rosa de Osos,  
 1460, 1834.  
 Sancta Rosa, 649.  
 Sancti Benedicti ad  
 Truentum-Ripana-Mon-  
 tis Alti, 1795.  
 Sancti Christophori de  
 Habana, 1021.  
 Sancti Claudii, 2047.  
 Sancti Dominici Novem  
 Iulii, 1684.  
 Sancti Iacobi Apostoli de  
 Huancané, 649.  
 Sancti Iacobi de Huancané  
 (*Prael. Terr.*), 118.  
 Sancti Iacobi in Chile,  
 1021.  
 Sancti Ioannis a Rege, 93.  
 Sancti Ioannis Canaden-  
 sis, 1834.  
 Sancti Ioannis de Cuyo,  
 818.  
 Sancti Ioannis Imatellura-  
 nae, 97.  
 Sancti Ioannis in Brasilia,  
 761.  
 Sancti Ioannis Terrae No-  
 vae, 93.  
 Sancti Ioannis XXIII So-  
 phiae, 1688.  
 Sancti Ioannis-Longolien-  
 sis, 2047.  
 Sancti Iosephi de Antiquo-  
 nia, 242.  
 Sancti Marci Argentanen-  
 sis-Scaleensis, 78, 1268.  
 Sancti Pauli in Brasilia,  
 243, 1354, 2048.  
 Sancti Salvatoris in Ame-  
 rica, 1016.  
 Sancti Salvatoris in Brasi-  
 lia, 1825.  
 Sancti Sebastiani Flumi-  
 nis Ianuarii, 649, 2049.  
 Sancti Vincentii de Ca-  
 guan (*Vic. Ap.*), 833,  
 1209, 1254.  
 Sanctissima Assumptio-  
 nis, 1296.